

---

# ***KER Invest I ApS***

## Årsrapport for 2013

---

CVR-nr. 26 93 73 96

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2014

Klaus Rasmussen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KER Invest I ApS  
Strandmøllevej 236  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 26 93 73 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Holbæk

### Direktion

Klaus Rasmussen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ahlgade 63  
4300 Holbæk

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland  
Isefjords Allé 5  
4300 Holbæk

## **Beretning**

Årsrapporten for KER Invest I ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 38.000, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 8.385.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der blev den 30. december 2012 indgået aftale om salg af andel i Advodan I/S, hvorfor der i årsregnskabet for 2013 ikke er indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder. Selskabet har efter salg af andel ændret hovedaktivitet til ovenstående.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre eksterne omkostninger		-19.570	-89.671
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-19.570</b>	<b>-89.671</b>
Personaleomkostninger	1	-46	-1.075.108
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-193.666
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-19.616</b>	<b>-1.358.445</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.390.408
Finansielle indtægter		2.955	45.666
Finansielle omkostninger		-21.339	-93.329
<b>Resultat før skat</b>		<b>-38.000</b>	<b>-15.700</b>
Skat af årets resultat	3	0	-100
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.000</b>	<b>-15.800</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-38.000	-15.800
		<b>-38.000</b>	<b>-15.800</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre tilgodehavender		49.404	451.753
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	38.128	0
Selskabsskat		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>89.532</b>	<b>451.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.951</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>93.483</b>	<b>451.753</b>
<b>Aktiver</b>		<b>93.483</b>	<b>451.753</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-116.615	-78.615
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>8.385</b>	<b>46.385</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	630
Selskabsskat		0	22.900
Anden gæld		85.098	381.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.098</b>	<b>405.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>85.098</b>	<b>405.368</b>
<b>Passiver</b>		<b>93.483</b>	<b>451.753</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-78.615	46.385
Årets resultat	0	-38.000	-38.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-116.615</b>	<b>8.385</b>

# Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	984.810
Pensioner	0	86.418
Andre omkostninger til social sikring	46	3.880
	<u>46</u>	<u>1.075.108</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>0</u>	<u>1</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	162.000
Gevinst og tab ved afhændelse	0	31.666
	<u>0</u>	<u>193.666</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	22.900
Årets udskudte skat	0	-22.800
	<u>0</u>	<u>100</u>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		<u>Direktion</u> DKK
Tilgodehavende på balancedagen		<u>38.128</u>
Lån tilbagebetalt i året		<u>0</u>
Årets tilskrevne rente		<u>2.955</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med		<u>10,20%</u>

# Noter til årsrapporten

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud til fremførsel

Overført til udskudt skatteaktiv

	2013 DKK	2012 DKK
	-9.000	0
	9.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Klaus Rasmussen, Strandmøllevej 236, Holbæk
